



Pará
Governo Municipal de Senador José Porfírio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010285	ÁGUA SANITÁRIA DE 02 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	11.250,000	8,250	92.812,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	11.250,000	6,300	70.875,00
	W. S PEREIRA LTDA	11.250,000	6,000	67.500,00
	Valores médios :		6,850	77.062,50
043268	ALCOOL GEL 70% ANTISSÉPTICO.			
	ALIMENTOS JW EIRELI	12.550,000	16,500	207.075,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	12.550,000	5,200	65.260,00
	W. S PEREIRA LTDA	12.550,000	5,000	62.750,00
	Valores médios :		8,900	111.695,00
010287	ÁLCOOL ETÍLICO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	16.600,000	8,500	141.100,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	16.600,000	7,250	120.350,00
	W. S PEREIRA LTDA	16.600,000	7,000	116.200,00
	Valores médios :		7,583	125.883,33
010289	AMACIANTE DE 02 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	4.380,000	9,500	41.610,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	4.380,000	7,000	30.660,00
	W. S PEREIRA LTDA	4.380,000	6,750	29.565,00
	Valores médios :		7,750	33.945,00
010337	CERA LÍQUIDA INCOLOR			
	ALIMENTOS JW EIRELI	3.100,000	15,500	48.050,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	3.100,000	6,350	19.685,00
	W. S PEREIRA LTDA	3.100,000	6,000	18.600,00
	Valores médios :		9,283	28.778,33
010339	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	765,000	28,500	21.802,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	765,000	25,150	19.239,75
	W. S PEREIRA LTDA	765,000	25,000	19.125,00
	Valores médios :		26,217	20.055,75
043269	CESTO PARA LIXO COM TAMPA(30LITROS)			
	ALIMENTOS JW EIRELI	240,000	72,000	17.280,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	240,000	50,200	12.048,00
	W. S PEREIRA LTDA	240,000	50,000	12.000,00
	Valores médios :		57,400	13.776,00
043271	CESTO PARA LIXO COM TAMPA(60LITROS)			
	ALIMENTOS JW EIRELI	235,000	120,000	28.200,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	235,000	90,100	21.173,50
	W. S PEREIRA LTDA	235,000	90,000	21.150,00
	Valores médios :		100,033	23.507,83
010292	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (100 LITROS)			
	ALIMENTOS JW EIRELI	235,000	155,000	36.425,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	235,000	12,350	2.902,25
	W. S PEREIRA LTDA	235,000	120,000	28.200,00
	Valores médios :		95,783	22.509,08
010293	DESINFETANTE DE 02 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	16.800,000	18,000	302.400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	16.800,000	11,800	198.240,00
	W. S PEREIRA LTDA	16.800,000	11,600	194.880,00
	Valores médios :		13,800	231.840,00
010321	DESODOR-PEDRA SANITÁRIA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	4.730,000	12,000	56.760,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	4.730,000	3,750	17.737,50
	W. S PEREIRA LTDA	4.730,000	3,500	16.555,00
	Valores médios :		6,417	30.350,83
010294	DESODORIZADOR DE AR			
	ALIMENTOS JW EIRELI	8.490,000	22,500	191.025,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	8.490,000	17,200	146.028,00
	W. S PEREIRA LTDA	8.490,000	17,000	144.330,00
	Valores médios :		18,900	160.461,00
010295	DETERGENTE			
	ALIMENTOS JW EIRELI	11.350,000	6,250	70.937,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	11.350,000	4,300	48.805,00
	W. S PEREIRA LTDA	11.350,000	4,000	45.400,00
	Valores médios :		4,850	55.047,50
010296	ESCOVA DE LAVAR ROUPA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	770,000	7,500	5.775,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	770,000	3,500	2.695,00
	W. S PEREIRA LTDA	770,000	3,200	2.464,00
	Valores médios :		4,733	3.644,67
010297	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	750,000	17,250	12.937,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	750,000	6,250	4.687,50
	W. S PEREIRA LTDA	750,000	6,000	4.500,00
	Valores médios :		9,833	7.375,00
010298	ESCOVÃO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	610,000	27,500	16.775,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	610,000	11,300	6.893,00
	W. S PEREIRA LTDA	610,000	11,000	6.710,00
	Valores médios :		16,600	10.126,00
010299	ESPONJA DE AÇO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	4.600,000	6,500	29.900,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	4.600,000	3,000	13.800,00
	W. S PEREIRA LTDA	4.600,000	2,900	13.340,00
	Valores médios :		4,133	19.013,33
010300	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	2.370,000	3,500	8.295,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	2.370,000	1,100	2.607,00
	W. S PEREIRA LTDA	2.370,000	1,000	2.370,00
	Valores médios :		1,867	4.424,00
010301	FLANELA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	4.150,000	9,550	39.632,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	4.150,000	7,300	30.295,00
	W. S PEREIRA LTDA	4.150,000	7,000	29.050,00
	Valores médios :		7,950	32.992,50
010302	GUARDANAPOS DE PAPEL			
	ALIMENTOS JW EIRELI	5.770,000	9,550	55.103,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	5.770,000	2,200	12.694,00
	W. S PEREIRA LTDA	5.770,000	2,000	11.540,00
	Valores médios :		4,583	26.445,83
010306	INSETICIDA SPRAY			
	ALIMENTOS JW EIRELI	3.015,000	19,250	58.038,75
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	3.015,000	14,500	43.717,50
	W. S PEREIRA LTDA	3.015,000	14,300	43.114,50
	Valores médios :		16,017	48.290,25
010307	LIMPA ALUMÍNIO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	ALIMENTOS JW EIRELI	3.480,000	13,250	46.110,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	3.480,000	2,500	8.700,00
	W. S PEREIRA LTDA	3.480,000	2,250	7.830,00
	Valores médios :		6,000	20.880,00
010308	LIMPA VIDRO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	3.770,000	15,250	57.492,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	3.770,000	7,500	28.275,00
	W. S PEREIRA LTDA	3.770,000	7,350	27.709,50
	Valores médios :		10,033	37.825,67
043230	LIMPADOR MULTIUSO 500ML			
	ALIMENTOS JW EIRELI	3.590,000	15,350	55.106,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	3.590,000	4,500	16.155,00
	W. S PEREIRA LTDA	3.590,000	4,300	15.437,00
	Valores médios :		8,050	28.899,50
010310	LUSTRA MÓVEL			
	ALIMENTOS JW EIRELI	2.900,000	15,350	44.515,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	2.900,000	9,650	27.985,00
	W. S PEREIRA LTDA	2.900,000	9,500	27.550,00
	Valores médios :		11,500	33.350,00
010311	LUVA LÁTEX PEQUENA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	2.950,000	12,500	36.875,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	2.950,000	10,200	30.090,00
	W. S PEREIRA LTDA	2.950,000	10,000	29.500,00
	Valores médios :		10,900	32.155,00
010312	LUVA LÁTEX MÉDIO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	2.750,000	12,500	34.375,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	2.750,000	10,200	28.050,00
	W. S PEREIRA LTDA	2.750,000	10,000	27.500,00
	Valores médios :		10,900	29.975,00
010313	LUVA LÁTEX GRANDE			
	ALIMENTOS JW EIRELI	2.750,000	12,500	34.375,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	2.750,000	10,200	28.050,00
	W. S PEREIRA LTDA	2.750,000	10,000	27.500,00
	Valores médios :		10,900	29.975,00
010316	PÁ DE AÇO PARA LIXO COM CABO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	695,000	24,750	17.201,25
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	695,000	18,950	13.170,25
	W. S PEREIRA LTDA	695,000	18,750	13.031,25
	Valores médios :		20,817	14.467,58
010317	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	700,000	22,250	15.575,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	700,000	2,100	1.470,00
	W. S PEREIRA LTDA	700,000	2,000	1.400,00
	Valores médios :		8,783	6.148,33
010319	PANO DE LIMPEZA-CHÃO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	4.670,000	15,250	71.217,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	4.670,000	6,900	32.223,00
	W. S PEREIRA LTDA	4.670,000	6,800	31.756,00
	Valores médios :		9,650	45.065,50
010320	PAPEL HIGIÊNICO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	18.020,000	9,550	172.091,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	18.020,000	8,600	154.972,00
	W. S PEREIRA LTDA	18.020,000	8,500	153.170,00
	Valores médios :		8,883	160.077,67
010673	PAPEL TOALHA EM ROLO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	11.450,000	15,250	174.612,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	11.450,000	5,150	58.967,50
	W. S PEREIRA LTDA	11.450,000	5,000	57.250,00
	Valores médios :		8,467	96.943,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010322	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA 12 UNIDADES			
	ALIMENTOS JW EIRELI	500,000	7,250	3.625,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	500,000	3,650	1.825,00
	W. S PEREIRA LTDA	500,000	3,500	1.750,00
	Valores médios :		4,800	2.400,00
010323	REPELENTE			
	ALIMENTOS JW EIRELI	890,000	11,250	10.012,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	890,000	14,800	13.172,00
	W. S PEREIRA LTDA	890,000	14,650	13.038,50
	Valores médios :		13,567	12.074,33
010324	RODO DE PLÁSTICO MÉDIO			
	ALIMENTOS JW EIRELI	520,000	23,500	12.220,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	520,000	7,750	4.030,00
	W. S PEREIRA LTDA	520,000	7,500	3.900,00
	Valores médios :		12,917	6.716,67
010325	RODO DE PLÁSTICO GRANDE			
	ALIMENTOS JW EIRELI	590,000	29,550	17.434,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	590,000	16,850	9.941,50
	W. S PEREIRA LTDA	590,000	16,500	9.735,00
	Valores médios :		20,967	12.370,33
010326	SABÃO EM BARRA-UNIDADE			
	ALIMENTOS JW EIRELI	7.020,000	4,250	29.835,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	7.020,000	2,100	14.742,00
	W. S PEREIRA LTDA	7.020,000	2,000	14.040,00
	Valores médios :		2,783	19.539,00
010327	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	10.600,000	13,750	145.750,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	10.600,000	6,650	70.490,00
	W. S PEREIRA LTDA	10.600,000	6,500	68.900,00
	Valores médios :		8,967	95.046,67
010328	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	16.370,000	10,250	167.792,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	16.370,000	9,650	157.970,50
	W. S PEREIRA LTDA	16.370,000	9,500	155.515,00
	Valores médios :		9,800	160.426,00
010329	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	21.970,000	10,250	225.192,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	21.970,000	9,650	212.010,50
	W. S PEREIRA LTDA	21.970,000	9,500	208.715,00
	Valores médios :		9,800	215.306,00
010331	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	23.570,000	10,250	241.592,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	23.570,000	9,650	227.450,50
	W. S PEREIRA LTDA	23.570,000	9,500	223.915,00
	Valores médios :		9,800	230.986,00
010332	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	34.700,000	10,250	355.675,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	34.700,000	9,650	334.855,00
	W. S PEREIRA LTDA	34.700,000	9,500	329.650,00
	Valores médios :		9,800	340.060,00
010333	SODA CÁUSTICA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	2.105,000	35,500	74.727,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	2.105,000	11,200	23.576,00
	W. S PEREIRA LTDA	2.105,000	11,000	23.155,00
	Valores médios :		19,233	40.486,17
010335	VASSOURA DE CIPÓ			
	ALIMENTOS JW EIRELI	1.065,000	25,250	26.891,25
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	1.065,000	15,100	16.081,50

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	W. S PEREIRA LTDA	1.065,000	15,000	15.975,00
		Valores médios :	18,450	19.649,25
010334	VASSOURA DE NYLON			
	ALIMENTOS JW EIRELI	1.005,000	26,500	26.632,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	1.005,000	11,150	11.205,75
	W. S PEREIRA LTDA	1.005,000	11,000	11.055,00
		Valores médios :	16,217	16.297,75
010336	VASSOURA DE PIAÇAVA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	1.005,000	26,550	26.682,75
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	1.005,000	10,250	10.301,25
	W. S PEREIRA LTDA	1.005,000	10,000	10.050,00
		Valores médios :	15,600	15.678,00
010286	ÁGUA SANITÁRIA DE 05 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	15.700,000	45,500	714.350,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	15.700,000	38,750	608.375,00
	W. S PEREIRA LTDA	15.700,000	38,500	604.450,00
		Valores médios :	40,917	642.391,67
010288	AMACIANTE DE 500 ML			
	ALIMENTOS JW EIRELI	3.080,000	11,250	34.650,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	3.080,000	12,300	37.884,00
	W. S PEREIRA LTDA	3.080,000	12,000	36.960,00
		Valores médios :	11,850	36.498,00
010303	INSETICIDA MATA TUDO DE 20 ML			
	ALIMENTOS JW EIRELI	535,000	22,500	12.037,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	535,000	5,200	2.782,00
	W. S PEREIRA LTDA	535,000	5,000	2.675,00
		Valores médios :	10,900	5.831,50
010304	INSETICIDA MATA TUDO 1 L			
	ALIMENTOS JW EIRELI	670,000	280,000	187.600,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	670,000	100,500	67.335,00
	W. S PEREIRA LTDA	670,000	100,000	67.000,00
		Valores médios :	160,167	107.311,67
043161	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPACAPACIDADE:80 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	585,000	160,000	93.600,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	585,000	120,300	70.375,50
	W. S PEREIRA LTDA	585,000	120,000	70.200,00
		Valores médios :	133,433	78.058,50
010352	BALDE COM TAMPACAPACIDADE DE 100 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	705,000	225,000	158.625,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	705,000	151,000	106.455,00
	W. S PEREIRA LTDA	705,000	150,000	105.750,00
		Valores médios :	175,333	123.610,00
010340	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	820,000	65,000	53.300,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	820,000	50,500	41.410,00
	W. S PEREIRA LTDA	820,000	50,000	41.000,00
		Valores médios :	55,167	45.236,67
010330	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS			
	ALIMENTOS JW EIRELI	22.870,000	8,250	188.677,50
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	22.870,000	8,550	195.538,50
	W. S PEREIRA LTDA	22.870,000	8,000	182.960,00
		Valores médios :	8,267	189.058,67
068345	AROMATIZANTE DE AMBIENTE			
	ALIMENTOS JW EIRELI	1.300,000	22,500	29.250,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	1.300,000	20,500	26.650,00
	W. S PEREIRA LTDA	1.300,000	20,000	26.000,00
		Valores médios :	21,000	27.300,00
068344	ÓLEO LUSTRA MOVEIS			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	ALIMENTOS JW EIRELI	2.850,000	15,000	42.750,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	2.850,000	15,350	43.747,50
	W. S PEREIRA LTDA	2.850,000	15,000	42.750,00
	Valores médios :		15,117	43.082,50
010341	SACO DE FIBRAS DE 60 KG			
	ALIMENTOS JW EIRELI	795,000	8,250	6.558,75
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	795,000	7,550	6.002,25
	W. S PEREIRA LTDA	795,000	7,000	5.565,00
	Valores médios :		7,600	6.042,00
081184	MANGUEIRA PARA JARDIM 20METROS COM CONEXAO PARA TORNEIRA			
	ALIMENTOS JW EIRELI	140,000	225,000	31.500,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	140,000	100,500	14.070,00
	W. S PEREIRA LTDA	140,000	100,000	14.000,00
	Valores médios :		141,833	19.856,67
014163	BOMBA PARA VENENO DE 370ml			
	ALIMENTOS JW EIRELI	260,000	18,500	4.810,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	260,000	15,400	4.004,00
	W. S PEREIRA LTDA	260,000	15,000	3.900,00
	Valores médios :		16,300	4.238,00
010305	INSETICIDA PARA CUPIM DE 50 ML			
	ALIMENTOS JW EIRELI	740,000	38,000	28.120,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	740,000	15,450	11.433,00
	W. S PEREIRA LTDA	740,000	15,000	11.100,00
	Valores médios :		22,817	16.884,33
042710	SACO DE LIXO 300L			
	ALIMENTOS JW EIRELI	3.100,000	13,250	41.075,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	3.100,000	10,250	31.775,00
	W. S PEREIRA LTDA	3.100,000	10,000	31.000,00
	Valores médios :		11,167	34.616,67
081181	RODO CABO DE ALUMINIO 60CM			
	ALIMENTOS JW EIRELI	310,000	155,000	48.050,00
	V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA	310,000	50,750	15.732,50
	W. S PEREIRA LTDA	310,000	50,000	15.500,00
	Valores médios :		85,250	26.427,50



Pará
Governo Municipal de Senador José Porfírio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

ALIMENTOS JW EIRELI

010323 REPELENTE	890,000	11,250	10.012,50
010288 AMACIANTE DE 500 ML	3.080,000	11,250	34.650,00
068344 ÓLEO LUSTRA MOVEIS	2.850,000	15,000	42.750,00
Total do(s) item(ns) :			87.412,50

V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA

010292 CESTO PARA LIXO COM TAMPA (100 LITROS)	235,000	12,350	2.902,25
Total do(s) item(ns) :			2.902,25

W. S PEREIRA LTDA

010285 ÁGUA SANITÁRIA DE 02 LITROS	11.250,000	6,000	67.500,00
043268 ALCOOL GEL 70% ANTISSÉPTICO.	12.550,000	5,000	62.750,00
010287 ÁLCOOL ETÍLICO	16.600,000	7,000	116.200,00
010289 AMACIANTE DE 02 LITROS	4.380,000	6,750	29.565,00
010337 CERA LÍQUIDA INCOLOR	3.100,000	6,000	18.600,00
010339 CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS	765,000	25,000	19.125,00
043269 CESTO PARA LIXO COM TAMPA(30LITROS)	240,000	50,000	12.000,00
043271 CESTO PARA LIXO COM TAMPA(60LITROS)	235,000	90,000	21.150,00
010293 DESINFETANTE DE 02 LITROS	16.800,000	11,600	194.880,00
010321 DESODOR-PEDRA SANITÁRIA	4.730,000	3,500	16.555,00
010294 DESODORIZADOR DE AR	8.490,000	17,000	144.330,00
010295 DETERGENTE	11.350,000	4,000	45.400,00
010296 ESCOVA DE LAVAR ROUPA	770,000	3,200	2.464,00
010297 ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	750,000	6,000	4.500,00
010298 ESCOVÃO	610,000	11,000	6.710,00
010299 ESPONJA DE AÇO	4.600,000	2,900	13.340,00
010300 ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	2.370,000	1,000	2.370,00
010301 FLANELA	4.150,000	7,000	29.050,00
010302 GUARDANAPOS DE PAPEL	5.770,000	2,000	11.540,00
010306 INSETICIDA SPRAY	3.015,000	14,300	43.114,50
010307 LIMPA ALUMÍNIO	3.480,000	2,250	7.830,00
010308 LIMPA VIDRO	3.770,000	7,350	27.709,50
043230 LIMPADOR MULTIUSO 500ML	3.590,000	4,300	15.437,00
010310 LUSTRA MÓVEL	2.900,000	9,500	27.550,00
010311 LUVA LÁTEX PEQUENA	2.950,000	10,000	29.500,00
010312 LUVA LÁTEX MÉDIO	2.750,000	10,000	27.500,00
010313 LUVA LÁTEX GRANDE	2.750,000	10,000	27.500,00
010316 PÁ DE AÇO PARA LIXO COM CABO	695,000	18,750	13.031,25
010317 PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO	700,000	2,000	1.400,00
010319 PANO DE LIMPEZA-CHÃO	4.670,000	6,800	31.756,00
010320 PAPEL HIGIÊNICO	18.020,000	8,500	153.170,00
010673 PAPEL TOALHA EM ROLO	11.450,000	5,000	57.250,00
010322 PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA 12 UNIDADES	500,000	3,500	1.750,00
010324 RODO DE PLÁSTICO MÉDIO	520,000	7,500	3.900,00
010325 RODO DE PLÁSTICO GRANDE	590,000	16,500	9.735,00
010326 SABÃO EM BARRA-UNIDADE	7.020,000	2,000	14.040,00
010327 SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	10.600,000	6,500	68.900,00
010328 SACO PARA LIXO DE 15 LITROS	16.370,000	9,500	155.515,00
010329 SACO PARA LIXO DE 30 LITROS	21.970,000	9,500	208.715,00
010331 SACO PARA LIXO DE 100 LITROS	23.570,000	9,500	223.915,00
010332 SACO PARA LIXO DE 200 LITROS	34.700,000	9,500	329.650,00
010333 SODA CÁUSTICA	2.105,000	11,000	23.155,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
010335	VASSOURA DE CIPÓ	1.065,000	15,000	15.975,00	
010334	VASSOURA DE NYLON	1.005,000	11,000	11.055,00	
010336	VASSOURA DE PIAÇAVA	1.005,000	10,000	10.050,00	
010286	ÁGUA SANITÁRIA DE 05 LITROS	15.700,000	38,500	604.450,00	
010303	INSETICIDA MATA TUDO DE 20 ML	535,000	5,000	2.675,00	
010304	INSETICIDA MATA TUDO 1 L	670,000	100,000	67.000,00	
043161	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA-CAPACIDADE:60 LITROS	585,000	120,000	70.200,00	
010352	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 100 LITROS	705,000	150,000	105.750,00	
010340	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	820,000	50,000	41.000,00	
010330	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS	22.870,000	8,000	182.960,00	
068345	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	1.300,000	20,000	26.000,00	
068344	ÓLEO LUSTRA MOVEIS	2.850,000	15,000	42.750,00	
010341	SACO DE FIBRAS DE 60 KG	795,000	7,000	5.565,00	
081184	MANGUEIRA PARA JARDIM 20METROS COM CONEXAO PARA TORNEIRA	140,000	100,000	14.000,00	
014163	BOMBA PARA VENENO DE 370ml	260,000	15,000	3.900,00	
010305	INSETICIDA PARA CUPIM DE 50 ML	740,000	15,000	11.100,00	
042710	SACO DE LIXO 300L	3.100,000	10,000	31.000,00	
081181	RODO CABO DE ALUMINIO 60CM	310,000	50,000	15.500,00	
Total do(s) item(ns) :				3.580.982,25	
Total geral :				3.671.297,00	



Pará
Governo Municipal de Senador José Porfírio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

010285	ÁGUA SANITÁRIA DE 02 LITROS	11.250,0000	6,850	77.062,50
043268	ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO	12.550,0000	8,900	111.695,00
010287	ÁLCOOL ETÍLICO	16.600,0000	7,583	125.877,80
010289	AMACIANTE DE 02 LITROS	4.390,0000	7,750	33.945,00
010337	CERA LÍQUIDA INCOLOR	3.100,0000	9,283	28.777,30
010339	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS	765,0000	26,217	20.058,01
043269	CESTO PARA LIXO COM TAMPA(30LITROS)	240,0000	57,400	13.776,00
043271	CESTO PARA LIXO COM TAMPA(60LITROS)	235,0000	100,033	23.507,76
010292	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (100 LITROS)	235,0000	95,783	22.509,01
010293	DESINFETANTE DE 02 LITROS	16.800,0000	13,800	231.840,00
010321	DESODOR-PEDRA SANITÁRIA	4.730,0000	6,417	30.352,41
010294	DESODORIZADOR DE AR	8.490,0000	18,900	160.461,00
010295	DETERGENTE	11.350,0000	4,850	55.047,50
010296	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	770,0000	4,733	3.644,41
010297	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	750,0000	9,833	7.374,75
010298	ESCOVÃO	610,0000	16,600	10.126,00
010299	ESPONJA DE AÇO	4.600,0000	4,133	19.011,80
010300	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	2.370,0000	1,867	4.424,79
010301	FLANELA	4.150,0000	7,950	32.992,50
010302	GUARDANAPOS DE PAPEL	5.770,0000	4,583	26.443,91
010306	INSETICIDA SPRAY	3.015,0000	16,017	48.291,25
010307	LIMPA ALUMÍNIO	3.480,0000	6,000	20.880,00
010308	LIMPA VIDRO	3.770,0000	10,033	37.824,41
043230	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	3.590,0000	8,050	28.899,50
010310	LUSTRA MÓVEL	2.900,0000	11,500	33.350,00
010311	LUVA LÁTEX PEQUENA	2.950,0000	10,900	32.155,00
010312	LUVA LÁTEX MÉDIO	2.750,0000	10,900	29.975,00
010313	LUVA LÁTEX GRANDE	2.750,0000	10,900	29.975,00
010316	PÁ DE AÇO PARA LIXO COM CABO	695,0000	20,817	14.467,82
010317	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO	700,0000	8,783	6.148,10
010319	PANO DE LIMPEZA-CHÃO	4.670,0000	9,650	45.065,50
010320	PAPEL HIGIÊNICO	18.020,0000	8,883	160.071,66
010673	PAPEL TOALHA EM ROLO	11.450,0000	8,467	96.947,15
010322	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA 12 UNIDADES	500,0000	4,800	2.400,00
010323	REPELENTE	890,0000	13,567	12.074,63
010324	RODO DE PLÁSTICO MÉDIO	520,0000	12,917	6.716,84
010325	RODO DE PLÁSTICO GRANDE	590,0000	20,967	12.370,53
010326	SABÃO EM BARRA-UNIDADE	7.020,0000	2,783	19.536,66
010327	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	10.600,0000	8,967	95.050,20
010328	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS	16.370,0000	9,800	160.426,00
010329	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS	21.970,0000	9,800	215.306,00
010331	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS	23.570,0000	9,800	230.986,00
010332	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS	34.700,0000	9,800	340.060,00
010333	SODA CÁUSTICA	2.105,0000	19,233	40.485,46
010335	VASSOURA DE CIPÓ	1.065,0000	18,450	19.649,25
010334	VASSOURA DE NYLON	1.005,0000	16,217	16.298,08
010336	VASSOURA DE PIAÇAVA	1.005,0000	15,600	15.678,00
010286	ÁGUA SANITÁRIA DE 05 LITROS	15.700,0000	40,917	642.396,90
010288	AMACIANTE DE 500 ML	3.080,0000	11,850	36.498,00
010303	INSETICIDA MATA TUDO DE 20 ML	535,0000	10,900	5.831,50
010304	INSETICIDA MATA TUDO 1 L	670,0000	160,167	107.311,89
043161	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA-CAPACIDADE:60 LITROS	585,0000	133,433	78.058,30
010352	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 100 LITROS	705,0000	175,333	123.609,76

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010340	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	820,0000	55,167	45.236,94
010330	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS	22.870,0000	8,267	189.066,29
068345	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	1.300,0000	21,000	27.300,00
068344	ÓLEO LUSTRA MOVEIS	2.850,0000	15,117	43.083,45
010341	SACO DE FIBRAS DE 60 KG	795,0000	7,600	6.042,00
081184	MANGUEIRA PARA JARDIM 20METROS COM CONEXAO PARA TORNEIRA	140,0000	141,833	19.856,62
014163	BOMBA PARA VENENO DE 370ml	260,0000	16,300	4.238,00
010305	INSETICIDA PARA CUPIM DE 50 ML	740,0000	22,817	16.884,58
042710	SACO DE LIXO 300L	3.100,0000	11,167	34.617,70
081181	RODO CABO DE ALUMINIO 60CM	310,0000	85,250	26.427,50
			Total :	4.216.472,93